Uberpriifungswettkampf des CPSV
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Wettkampf-Nr. 27

100m Brust Frauen

Jahrgang 2003 bis 2005
1. Kora Georgi

Jahrgang 2000 bis 2002
1. Pia Péttrich
Nicht am Start
Lisa Marie Just
Nina Peuker
Jahrgang 1997 bis 1999
1. Laura Gratz
2. Theresa Lindner
Jahrgang 1996 und alter
1. Pia Wolfl

Nicht am Start
Pia du Puits

2004

2001

2000
2001

1999
1998

1995

1994

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

Einheit Stid Chemnitz
SVV Plauen

Chemnitzer PSV

Einheit Stid Chemnitz

01:44,70

01:45,55

01:30,05
01:31,65

01:32,98
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