

## Wettkampf-Nr. 27

100m Brust Frauen

### Jahrgang 2003 bis 2005

1.	Kora Georgi	2004	STV Limbach-Oberfrohna	<b>01:44,70</b>
----	-------------	------	------------------------	-----------------

### Jahrgang 2000 bis 2002

1.	Pia Pöttrich	2001	STV Limbach-Oberfrohna	<b>01:45,55</b>
----	--------------	------	------------------------	-----------------

#### **Nicht am Start**

Lisa Marie Just	2000	STV Limbach-Oberfrohna
Nina Peuker	2001	SSV Freiberg

### Jahrgang 1997 bis 1999

1.	Laura Grätz	1999	Einheit Süd Chemnitz	<b>01:30,05</b>
2.	Theresa Lindner	1998	SVV Plauen	<b>01:31,65</b>

### Jahrgang 1996 und älter

1.	Pia Wöfl	1995	Chemnitzer PSV	<b>01:32,98</b>
----	----------	------	----------------	-----------------

#### **Nicht am Start**

Pia du Puits	1994	Einheit Süd Chemnitz
--------------	------	----------------------